グリーンピープルズパワー株式会社
第 8 回 株 式 お 申 込 書

募集要項を承認の上、下記株式を引き受けたく、ここに下記の通り申込みます。

フリガナ

お名前 印（サイン可）

ご住所
〒   −

電話番号

メールアドレス

お申込株数 株
お申込日 2024年   月   日

株式の募集内容

目標株式数：400株
発行価格 ：1株 5万円
目標総額 ：2,000万円

申込期間：2024年9月21日(土)〜2024年10月12日(土)
振込期間：2024年10月13日(日)〜2024年10月25日(金)
発行期日：2024年10月26日(土)

申込書にご記入の上、下記いずれかの方法でお送りください

□メール：soukai@greenpeople.co.jp
【件名_第8回公募増資お申込み】
【本文_お名前、ご住所、電話番号】
【添付_申込書】

申込書のPDFまたは写真を添付（カラーのみ）

□原本の郵送
送付先：
〒160-0022 東京都新宿区新宿2-4-2 カーサ御苑903
グリーンピープルズパワー(株)

第8回公募増資事務局宛

□下記ページ掲載の申請フォームからもお申込みいただけます。
https://www.greenpeople.co.jp/information/14237/

ご気軽にお問合せや資料をご請求ください。
グリーンピープルズパワー株式会社
詳細：https://www.greenpeople.co.jp/information/14237/
電話：03-6274-8660 メール：soukai@greenpeople.co.jp